

Zadavatel:  
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR  
Kaplanova 1931/1  
148 00 Praha 11 Chodov  
IČ: 62933591

Organizátor veřejné zakázky:  
Allowance s.r.o.  
Korunní 810/104  
101 00 Praha 10  
IČ: 26140136

ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA ŽÁDOST UCHAZEČE O DODATEČNÉ INFORMACE  
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE UST. § 49 ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH  
ZAKÁZKÁCH

Veřejná zakázka

**„Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“**

vyhlášená ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem 7202010037121

V Praze dne 14.11.2012

Věc: „Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“ – veřejná zakázka vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7202010037121 – odpovědi na dotazy

V průběhu lhůty pro podání nabídek podali někteří z dodavatelů žádost o poskytnutí dodatečných informací. Tyto informace doručujeme všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz č. 1
Znění dotazu
Dobrý den,  v požadavcích na splnění technických předpokladů je uvedeno, že jedna z akcí má být provedena v ZKU a o hodnotě 5 mil. Kč. Prosím specifikujte co všechno je ZKU. Dále finanční objem 5 mil. Kč, je bez DPH nebo včetně DPH.
Odpověď:
Zadavatel požaduje stavbu v ZCHU. Kategorie zvláště chráněných území jsou a) národní parky, b) chráněné krajinné oblasti, c) národní přírodní rezervace, d) přírodní rezervace, e) národní přírodní památky, f) přírodní památky.  Jedná se o celkový finanční objem, tzn. včetně DPH.
Dotaz č. 2
Znění dotazu

Dobrý den,

Prosím o upřesnění výkazu výměr pro veřejnou zakázku:

„Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“, ev.č.zak. : 237121

Ve zveřejněných výkazech výměr (celkem 5x VV) jsou uvedené i výkazy výměr „Rozp.panelka slepý“ a „Rozpočet-MGZ slepý“ ,

ale položky z objektu „Rozp.panelka slepý“ jsou totožné s částí „Panelová vozovka“, která se vyskytuje

na konci objektu „Rozpočet-MGZ slepý“.

Vzhledem k tomu, že nikde není uveřejněna rekapitulace objektů, prosím o upřesnění, jestli máme nacenit

výše uvedené položky „Panelové vozovky“ v obou výkazech výměr, nebo se jedná o chybu?

Dále prosím z důvodu vyjasnění o zaslání platné „Rekapitulace objektů“ .

Odpověď:

Výkaz výměr "Panelová vozovka" je změnovým listem výkazu výměr "Mimoglobální zařízení staveniště" v řádku MGZ 11 - 20.

Rekapitulace:

Sekce VI,

Sekce VII,

Sekce VIII,

MGZ včetně změnového listu ř. 11 - 20, panelová vozovka

Dotaz č. 3

Znění dotazu

V požadavcích na splnění technických kritérií je uvedeno:

„Seznam staveb v oblasti vodohospod. staveb za posl. 5 let. zadavatel požaduje 6 stavebních akcí spočívající v odtěžení sedimentu ze dna rybníka, z 3 stavební akce ve fin. objemu nad 10 000 000 Kč při odtěžení v objemu sedimentu větším než 50 000 m<sup>3</sup> za každou akci, 1 stavební akce ve fin. objemu nad 5 000 000 Kč provedené na ZCHÚ“

- V jakém finančním objemu mají být zbylé dvě akce? (3 akce jsou nad 10 mil Kč, 1 akce je nad 5 mil Kč)

- Je cena 10 mil Kč a 5 mil Kč uvedena s DPH nebo bez DPH?

- požadovaný finanční objem se týká pouze odbahnění (práce spočívající s odtěžením sedimentu ze dna rybníka), nebo je možno uvést celkovou cenu za rybník (odbahnění opravy objektů atp.) u něhož bylo odbahnění v předmětu prací.

Odpověď:

Zbylé 2 akce jsou bez finančního limitu, pouze jsou požadována osvědčení o řádném plnění v souladu s podmínkami stanovenými v Zadávací dokumentaci.

Jedná se o celkový finanční objem, tzn. včetně DPH.

U tří rybníků s finančním objemem nad 10 mil. se jedná se o celkový finanční objem za veškeré práce každé akce. Podmínkou je těžení více jak 50 000 m<sup>3</sup> sedimentu u každého.

Dotaz č. 4

Znění dotazu

Dobrý den,

Prosím o dodatečné informace k veřejné zakázce : „Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“ vyhlášené ve Věstníku veřejných zakázek pod ev .číslem 7202010037121

Dotazy:

Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu a osvědčení objednatelů na 3 stavební akce ve finančním objemu nad 10 000 000 Kč při odtěžení v objemu sedimentu větším než 50 000 m3 za každou akci

Dotaz č.1:

- cena 10 mil. Kč připadá pouze na odbahnění, nebo na celkovou cenu za obnovu rybníka?

Dotaz č.2:

- cena 10 mil. Kč je včetně DPH, nebo bez DPH?

Odpověď:

- 1) U tří rybníků s finančním objemem nad 10 mil. se jedná se o celkový finanční objem za veškeré práce každé akce. Podmínkou je těžení více jak 50 000 m3 sedimentu u každého.
- 2) Jedná se o celkový finanční objem, tzn. včetně DPH.

Dotaz č. 5

Znění dotazu

Dobrý den, u výběrového řízení na „Dokončení revitalizace Bohdanečského rybníka“ v bodě 16. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 16. 1 b) dle § 56 odst. 3 písm. f), má dodavatel předložit přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které bude mít dodavatel k dispozici při plnění veřejné zakázky. Bude stačit zadavateli, když tento předpoklad prokážeme pouze čestným prohlášením, že uvedený výčet strojů a technických zařízení máme k dispozici.

Prosím o odpověď s ohledem na termín podání nabídky dne 23. 11. 2012.

Odpověď:

Uchazeč předloží doklad o vlastnictví uvedených strojů či technických zařízení, případně doklad, že bude mít tyto stoje a zařízení při realizaci veřejné zakázky k dispozici.

S pozdravem

  
Allowance s.r.o.  
Korunní 810/104, 101 00  
Praha - Vinohrady  
IČ 26140136 ©  
Ing. Tomáš Hejl  
Allowance s.r.o.